Verbum Dei, I, 635, C. Verbum Dei, I, 635, C.

Verbum Dei, I, 635, C. Verbum Dei, I, 635, C.

Verbum Dei, I, 635, C. Verbum Dei, I, 635, C.

Verbum Dei, I, 635, C. Verbum Dei, I, 635, C.

Verbum Dei, I, 635, C. Verbum Dei, I, 635, C.

Verbum Dei, I, 635, C. Verbum Dei, I, 635, C.

positio, 535. C. Virgæ Moysis effectus mirabiles, I, A. B. Virgæ Aaronis sola floruit, I, 325, D. et hoc mystice designatum, *ibid.* Virgæ et baculus torius quid, I, 1051, B. C. Virgæ directionis quid, II, 1250, D.
 vitas omni laude præstantior, III, 319 et seqq.; et incorporeæ naturæ proprium et perfectum, 522
 1. Virginitas exempta est a mortis dominio, III, ; in omnibus studiis vera spectatur, 382 et seqq. tas Mariæ incorrupta et integra in partu, II, 627, rubrum ardentem significata, III, 1155, B. C.
 is media inter duo vitia, I, 971, A. Virtus dividitur, nen minuitur, 1195, C. D. Virtus cui deest vel ex- onveniens mensura, non est virtus, 698, D. Virtus odor Christi, 738, D. Virtus operationem præcedit, tet ex divina voluntate, II, 959, D. Virtus ab omni- mi potestatibus spectari debet, III, 387, C. Virtus liam perfecta, nihil omnino prodest ei qui in omni- tatem non colit, 590, B. In virtutis officio qui al- parte peccat, ad bonum minime aptus est, 585, B ; te ut aliquid est remotum, ita in periculo versatur, Virtutis amator quomodo possit vitæ honestæ con- ri, I, 435, B. C. Virtutis laus duplex, 930, B. C. Vir- vitii discrimen, II, 27, C. D.
 efficiens rerum termino circumscribente caret, II, s sensus quid, et quomodo exerceatur, I, 151, D. in paradiso quæ fuerit, I, 198, C ; 286, A. Vita a semper mutationi supposita, 527, A. B. Vita hu- raneorum tela, 462, D. Vita humana in consilio t mali posita, 1294, D. Vita humana, bulla secun- picurum, III, 22, B ; ab initio simplex et uniformis, Vita ista quam vivimus, cumboni vita non congruit, z et seqq. Vita præsens est via quæ nos ducit ad uod speramus, 518, C. Vita propria et conveniens ctuali naturæ quæ, 511, A. Vita præsens semen fu- 575, C. Vita perfecta in quo consistat, I, 299 et seqq. orporis et vita animæ quæ, I, 623, A. B. C. Vita Deum videre est, III, 175, A. Vita supernæ na- haritas et dilectio, III, 95, D. Vita beata et immor- uæ, 503, C. D ; 506. Vita sacerdotis nuce figurata,

I, 418, C. Vitæ nostræ tres imprimis facultates tanquam ministræ, et quæ sicut, I, 1242, C. D. Vitæ ratio accurata et perfecta qualiter acquiri potest, III, 410, C et seqq. Vitæ Christianæ perfectio in quo sita, 255 et seqq. Vita Christiani tria declarant, et quæ, 283, A. B.
 Vitia non sunt anima, sed quædam animæ verrucæ, III, 55, B. C.
 Vitiositas quomodo igne purgatorio absumitur, III, 99, A. B.
 Vitis fertilis et spiritualis quæ, I, 639, D. Vitis florentis odor bene olens quid, 874, B. Vitis germen sive fructus vinum nominatur et quare, II, 599, B. C.
 Voluntas in Deo quid sit, I, 70, A. Voluntas Dei homi- num salus, I, 1163, A. Voluntas libera arbitrium est honor divino equalis, III, 525, B.
 Voluptas serpens, I, 1171, A. B. Voluptas animi et corporis differentia, 458, A. Voluptas omnia dolorem junctum habeat necesse est, III, 602, D. Voluptas pura quid, 535, D. Voluptatibus corporis servire nemo potest et temperantiam Deo gratam assequi, III, 598, C. A voluptatibus corporis omni genere se abdicare debet, qui accuratam et perfectam vivendi rationem tenere instituit, 599, D. Voluptatum servus per necessarios usus vitiiis aditum aperit, 527, C. D.
 Vovere prius, dein orare oportet, I, 1139, A.
 Vox unde et qualiter formatur, 180, C. D. Vox sponsi per prophetas quæ, 862, D. Vox Verbi vox virtutis, 946, Vox Dominus non est essentia significativa, ut vult Eu- nomius, II, 759 et seqq. Vox non alibi nisi in aere fieri potest, II, 779, C.
 Vulnera dilectionis bona, I, 1045, B. C.
 Vulpes et vulpeculæ in Scriptura quæ, I, 882, C. D.

Z

Zachæus mutatione vitæ instituti publicanum occidit, III, 595, D.
 Zacharias baptismum præfiguravit, III, 594, B. Zacharias sacerdos simul et propheta, 1155, C ; 1158, A.
 Ziphæi quinam et quos mystice denotent, I, 567, 570.
 Zodiacus quid, II, 934, C. D.

ORDO EDITIONIS NOVÆ

Cum editione Morelliana anni 1638 collatus.

Quæ stellula prænotantur, ea nunc primum inter Opera S. Gregorii Nysseni comparent.

EDITIONIS NOVÆ TOM. I.		EDITIONIS MORELLIANÆ	
titia ex Bibliotheca Fabricii.	9		
exæmeron.	61	Tom. I.	pag. 1
hominis opificio.	123	—	— 44
erba : « Faciamus hominem, » etc.	258	—	— 138
ita Mosis.	298	—	— 166
salmos.	434	—	— 256
cclesiasten.	615	—	— 373
antica canticorum.	755	—	— 468
oratione Dominica.	1119	—	— 712
beatitudinibus.	1194	—	— 762
lud Apostoli : « Quando sibi subje- rit omnia, » etc.	1303	Tom. II.	— 6
eo quid sit, « Ad imaginem et si- militudinem Dei. »	1327	—	— 22
EDITIONIS NOVÆ TOM. II.			
ndreæ Gallandii Monitum in S. Gre- gorii Nysseni scripta nonnulla quæ duplici editione Operum S. Patris erant.	1		
lio catechetica magna.	9	Tom. III.	43

De Ventriloqua.	110	Tom. II	EDITIONIS MORELL.
Quod non sint tres dii, ad Ablabium.	115	Tom. III.	
De fide, ad Simplicium.	135	—	
Contra fatum.	145	Tom. II.	
Adversus Græcos ex communibus notionibus.	175	—	
De anima.	187	—	
Epistola canonica ad Letoium Metilenes episcopum.	222	Tom. II.	
Contra Eunomium libri XII.	243	—	
*Adversus Apollinarium, ex Bibliotheca Gallandii.	1123		
Adversus eundem.	1269	—	
*Adversus Arium et Sabellium, ex Ang. Maii <i>Bibliotheca Nova Patrum</i> .	1277		
*Adversus Pneumatomachos Macedonianos.	1301		
EDITIONIS NOVÆ TOM. III.			
De anima et resurrectione.	9	Tom. III.	
De infantibus qui præmature abripiuntur, ad Hierium.	161	—	
*Testimonia adversus Judæos ex Veteri Testamento, ex Bibliotheca Gallandii.	193	Tom. II.	
De sancta Trinitate, quod Spiritus sanctus sit Deus. (Legitur inter Epistolas S. Basilii Magni, ep. 189 ed. Maurin. et <i>Patrologiæ</i> hujusce tom. XXXII, ubi vide.)	235	Tom. III.	
De differentia Essentiæ et Hypostaseos, ad Petrum fratrem. (Est Basilii Magni epistola 38. Vide ubi supra.)	235		
De animâ, ad Tatianum. (Vide inter Opera S. Gregorii Thaumaturgi, hujusce <i>Patrologiæ</i> tom. X, col. 1139.)	235		
Quid nomen professione Christianorum sibi velit, ad Harmonium.	237	—	
De perfectione Christiana, ad Olympium monachum.	251	—	
De proposito secundum Deum.	287	—	
Adversus eos qui castigationes ægre ferunt.	307	—	
De virginitate.	317	—	
Adversus eos qui differunt Baptismum.	415	Tom. II.	
Orationes et Epistolæ.			
Oratio contra usurarios, ex editione clar. viri Lud. de Sinner.	433	—	
De pauperibus amandis oratio I.	453	—	
De pauperibus amandis oratio II.	471	—	
Contra fornicarios.	489	—	
Non esse dolendum ob eorum obitum qui in fide obdormierunt.	497	Tom. III.	
Exhortatio ad pœnitentiam. (Est Asterii Amaseni. Vide tom. XL, col. 351.)	539	Tom. II.	
In principium jejuniorum. (Ad Asterium etiam pertinet. Vide ubi supra, col. 370.)	539	—	
In primos apostolos Petrum et Paulum. (Edidit Greterus sub nomine Gregorii Nysseni, sed est Maximi Planudæ. Deest in edit. Morelli.)	539		
Contra Manichæos.	541	Tom. III.	
Oratio in suam ordinationem.	543	Tom. II.	
De deitate Filii et Spiritus sancti.	553	Tom. III.	
In diem Luminum.	577	—